

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Four Estates A/S

Jessens Mole 15  
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 63 10 84

**Årsrapport for 2019**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. april 2020

---

Leif Gunnar Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Four Estates A/S Jessens Mole 15 5700 Svendborg  CVR-nr.: 31 63 10 84  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 20. august 2008  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Leif Gunnar Hansen Jørgen Lauersen Keld Pedersen, formand
<b>Direktion</b>	Leif Gunnar Hansen
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje fast ejendom og udlejning heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 171.356, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.536.267.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>371.504</b>	<b>345.398</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-26.913	-26.913
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>344.591</b>	<b>318.485</b>
Finansielle omkostninger		-122.317	-139.347
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.274</b>	<b>179.138</b>
Skat af årets resultat	1	-50.918	-41.378
<b>Årets resultat</b>		<b><u>171.356</u></b>	<b><u>137.760</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		171.356	137.760
		<b><u>171.356</u></b>	<b><u>137.760</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>5.221.039</u>	<u>5.247.952</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.221.039</u></b>	<b><u>5.247.952</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.221.039</u></b>	<b><u>5.247.952</u></b>
Udskudt skatteaktiv		2.400	0
Selskabsskat		0	7.422
Periodeafgrænsningsposter		<u>585</u>	<u>574</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.985</u></b>	<b><u>7.996</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>115.577</u></b>	<b><u>163.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>118.562</u></b>	<b><u>171.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.339.601</u></u></b>	<b><u><u>5.419.074</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.036.267	864.911
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>1.536.267</u></b>	<b><u>1.364.911</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.650</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.788.142	1.919.216
Gæld til kreditinstitutter		1.800.000	1.800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.588.142</u></b>	<b><u>3.719.216</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	124.594	123.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.280	10.724
Gæld til associerede virksomheder		22.500	150.000
Selskabsskat		968	0
Anden gæld		56.850	48.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>215.192</u></b>	<b><u>332.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.803.334</u></b>	<b><u>4.051.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.339.601</u></b>	<b><u>5.419.074</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

**1 Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	55.968	41.378
Årets udskudte skat	-5.050	0
	<u>50.918</u>	<u>41.378</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	<u>5.382.517</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.382.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	134.565
Årets afskrivninger	<u>26.913</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>161.478</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>5.221.039</u></b>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	864.911	1.364.911
Årets resultat	0	171.356	171.356
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.036.267</u></b>	<b><u>1.536.267</u></b>

**NOTER****4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.042.351	1.912.736	124.594	1.281.434
Gæld til kreditinstitutter	1.800.000	1.800.000	0	1.800.000
	<b><u>3.842.351</u></b>	<b><u>3.712.736</u></b>	<b><u>124.594</u></b>	<b><u>3.081.434</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 460.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 460.000 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve udgør kr. 1.912.736.  
Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 5.221.039.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Leif Gunnar Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707950164979  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2020 kl.: 14:09:34  
Underskrevet med NemID

## Leif Gunnar Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707950164979  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2020 kl.: 14:09:34  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Lauersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-627238295898  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 10:04:27  
Underskrevet med NemID

## Keld Pedersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-814942573607  
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2020 kl.: 12:08:07  
Underskrevet med NemID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 10:07:50  
Underskrevet med NemID

## Leif Gunnar Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707950164979  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 12:36:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c32462c5sNYS56193794